муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа NЬ 17 имени Г.А. Лифарь

муниципальноfо образования
УЬть-Лабинский район

прикАз

от 15.03.2021г. J\ъ ,{ { -п
(Об организации приема детей
в 1-е классы lдa2021-2022 yчебный год>>

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 J\Ъ 273-ФЗ (Об образовании в РФ),
ПРик€Вом Минпросвещения России от 02.09.2020 J\b 458 (Об утверждении Порядка
ПРИеМа на обуrение по образовательным про|раммам начЕшьного общего, о."Ъ""о.о
общего и среднего общего образования>>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контингент первых классов 202|-2022 1.чебного года в количестве: 20
человек.

2. Утвердить график приема документов на обучение в .r.р"оЙклассе (прилржение J\Ъ 1).

3. НаЗНаЧИТъ оТветственным за прием документов от родителей (законных
представителей)
ЗаместитеJuI директора по УВР Басееву Е.Е .

4. Ответственным за прием документов:
. Р€ВМеЩаТЬ на официальном саЙте и информационных стендах школы, в средствах

массовой информации сведениlI о н€lJIичии свободных мест;
о ЗН&КОМИТЬ роДителеЙ (законных представителеЙ) детеЙ с уставом, лицензиеЙ на

ОбРазовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации,
Обrцеобрzlзовательными программами и другими документами, которые
РеГЛаМенТируют образовательную деятелъность школы, права и обязанности
r{еников;

о консультировать родителей по вопросам гIриема в школу;
о ПРИНИМаТЬ ОТ родителеЙ (законных представителеЙ) детеЙ документы о приеме,

выдавать им расписки;
. ГОТОВИТЬ ПРОеКТЫ ПРИКZLЗОВ О ЗаЧИСЛеНИИ С }ПIеТОМ СРОКОВ, УСТаНОВЛеННЫХ

действующим законодательством;
. вести документацию (журналы и т.п.) о приеме детей в школу;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 17 J,rl Л.А. Петрова

к приказу Jлъ ff _п .,:ffi;:;Ъ;;;;l
График пliиема документов на обучение
в классе в2021-2022

Щата Время Кабинет

,Щля детей, проживающих на закрепленной территории; имеющих право на
место во внеочередном и первоочередном порядке; на rrервоочередной
прием

с 1 апреля по 30 июня с 8.З0
до
16.00

,.Щля детей, не проживающих на закрепленной территории

с б июля по 5 сентября с 8.30

до
16.00

i